
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA
ul. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówka 
pow. wołomiński, woj, mazowieckie

RO.0050.71.2024

ZARZĄDZENIE Nr 71/2024 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 13 grudnia 2024 roku

zmieniające Zarządzenie Nr 87/2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 10 lipca 2019 r. w 
sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za utrzymywanie kontaktów z podmiotami 
krajowego systemu cyberbezpieczeóstwa

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 21 ust. 1-3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o 
krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t. j . Dz. U. z 2023 r. poz. 1351 z późn. zm.), zarządza 
się, co następuje:

si.
W Zarządzeniu Nr 87/2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 10 lipca 2019 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1, po zdaniu:
„Wyznacza się Pana Tomasza Kostrzewę zatrudnionego w Urzędzie Gminy Dąbrówka 
jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego 
systemu cyberbezpieczeństwa (...)” 
dodaje się zdanie:
„Wyznacza się również Pana Adama Kluska zatrudnionego w Urzędzie Gminy 
Dąbrówka jako dodatkową osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z 
podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.”


